________________________________________
________________________________________
________________________________________
Klemmringe Stahl C45 -geschlitzt - mit Keilnut
Art-Nr.: ABRK
Google Produktkategorie (xoPort): Wirtschaft & Industrie
Google Verfügbarkeit (xoPort): in stock
Google Zustand (xoPort): new
Produktinformation
www.stahlhaus24.com - Samstag, 02. Mai 2026 Seite 1 / 2
Werkstoff C45
Artikel         Keilnut     D1mm      de mm      do mm    Breite mm      B mm       C mm        KG
ABRK10         3              10              24              26               9               M3 x 8         8,5          0,022
ABRK12         4              12              28              31,8           11              M4 x12        10           0,038
ABRK14         5              14              30              33,9           11              M4 x12        11            0,042
ABRK15         5              15              34              39,4           13              M5 x14       12,5          0,065
ABRK18         6              19              36              41,2           13              M5 x14       14,7          0,09
ABRK20         6              20              40              46,4           15              M6 x16       14,7          0,09
ABRK22         6              22              42              48,1           15              M6 x16       16             0,10
ABRK24         8              24              45              50,8           15              M6 x16       17,5          0,11
ABRK25         8              25              45              50,8           15              M6 x16       17,5          0,11
ABRK26         8              26              48              53,7           15              M6 x18       19             0,12
ABRK28         8              28              48              53,7           15              M6 x18        19            0,13
ABRK30         8              30              54              58,6           15              M6 x18        21,5          0,14
ABRK32         10            32              54              58,6           15              M6 x18        21,5          0,15
ABRK35         10            35              57              61,6           15              M6 x18        23,2          0,17
ABRK38         10            38              60              65              15              M6 x18        25             0,17
ABRK40         12            40              60              65              19              M6 x18        25             0,18
ABRK45         14            45              73              79,4           19              M8x25         29,5          0,34
ABRK48         14            48              78              84,2           19              M8x25         32             0,36
ABRK50         14            50              78              84,2           19              M8x25         32             0,37
verfügbare Optionen
Bohrung
10mm (14,70EUR)
12mm (15,01EUR)
14mm (15,55EUR)
15mm (16,17EUR)
18mm (17,17EUR)
20mm (18,41EUR)
22mm (19,11EUR)
24mm (20,08EUR)
25mm (19,58EUR)
26mm (20,11EUR)
28mm (20,42EUR)
30mm (21,66EUR)
32mm (24,75EUR)
35mm (29,39EUR)
38mm (32,49EUR)
40mm (37,13EUR)
45mm (41,77EUR)
48mm (47,96EUR)
50mm (52,60EUR)
Produktinformation
www.stahlhaus24.com - Samstag, 02. Mai 2026 Seite 2 / 2